impedit⁹. Nō cū p̄i p̄o mā
 matū fūisset: solita q̄fidencia
 quā i deo hēbat vīs⁹: excoītō
 iquid eas. manē aut̄ p̄to: vī
 ūse mūste ille anathemat⁹
 spiculō p̄tusse i mortue ita
 paumentū omne repleuerat:
 ut palis eas i cōgeriem adu
 nai gerulisp⁹ expœtā nūte
 fuit. Sed et de nūlītē quodā
 audīm⁹ q̄ ob p̄iutatē suā
 publice excoītā merueat: q̄
 sedens ad mēsa panē tamib⁹
 pīcēt: sed canes solito odoce
 polluti panis cētriti cēdebat.
 et eū tangē millateng acq̄eſte
 bant. Quā uō pauidq̄ i cīspē
 tō debet eē hō qui rōne i grā
 dute malū vitæ bonūq̄ opāi
 valet. ne i extīmū i separōis
 a deo tribile sinām iūdar:
 si sic irronabil⁹ cītia q̄ p̄mē
 nēsit: ac p̄ hoc p̄mē penas
 soluē nō tenet: nūnēmē
 anathemat⁹ seūitate q̄nq̄
 p̄mīrī videat. De piculo i dis
 cētor⁹ q̄fessor⁹ i de lānde dīctor⁹.

Quām pulchre **H**ūp **r**n.
 sac̄ sc̄ptua dīctionem
 mīrem cōmemorat eē vītū
 q̄ q̄i sacer quida lunes mī

.V.

uitates et vicia mediis alterutra
her abiutem sagaci prudencia
discrimat: vicia vitudinum speme ad
umbra exsufflat: ipsas uitutes
per denudationem impinguantur et dimicant.
Ipsius in fide non perficit sed materna
magis pietate sustinetur: qstas
patres sibi per confessionis vocationem
denudatis per sujectionis asperitate
neque exultent sed benigna co-
solacione mulcent et eigit: ac si
tanta est pusillanimitas qficien-
tis etiam gravissima scelera q vir
multorum annorum luctu ab olei posse
sperarent: per sacrificium spiritus
huiusmodi coedipq concti facile
dele posse mellifluua exhorta-
tione suadet. Non sic pastores
multi et ecclesia dei discretio et
spurioso spiritu suo dissipantes
gregem domini: qui distinctionis uitute
ignorantes et preciosa lingua
eucharistis qua prestatissimis aeneis ta-
bida vulnera linguunt ut ad
sanctitatem perducant non habentes:
quos sanae debuerat amplius
vulnerar: quippe pietatis vis
rebus vacui exaggeratione due-
dunturque proxime quasi seminarii
quoddam contemptum et despacoris
sfirmiss iducunt. Neque vero ista
sic dicunt quasi non esse faciat.

qui peritoibz per qualitate seu qua-
titate cinnam dignata penitentia
nugantur: sed quia ubi est tanta pusilla
nimitas qficiens ut non solus per
confusione perpetrati scelere verueta
per gravissime proxime subsequentis
pallente fmitente spiritu deficiente
discretio rossore indeit cuiusq confitetur
interni omo dissimulet nite
est: ac larte dulcis consolacionis blan-
dimentoque pie exhortacionis susten-
tet animi paurose lassitatem: q ad usque
benivolentia ipsius roborata so-
lidorem fructuose proxime cibum sumere
comualescat. **D**uati vero pculi sit
vnum distinctionis ignorare nec sciare
iuxta apostolum cum tamen firmari neque
qualitate penitentis pensare: itaque
quarto laudis proximo attollendo
sit discretio confessio q perunctione
gratiae dorentis se de cibis umbrisque
qficiens qualitatibus vel possibiliter
qficiens se noueit: pulcherrimo
valdeque iocido crepulo letoreis
sensibz proxime curabo: ut q stans
et discretio est. distinctione perficiat adhuc:
q autem durus et indiscretus est. **H**ec re-
plo quasi manu quadam sollicitu-
dine pulsato. sordes discretonis
quatorum absterge festinetur: et

quanto pietatis studio pueros ecclie
 dei pueris debet donet epus for-
 met eis. sollertia considerans et duxit
 discere non quiescit. **C**hiles quida no-
 bilitatis diuinarum. inuentus
 magnusque viri titulus aduenatus:
 et ob hoc sensu carnis suet flatu.
 leges diuinis pif et huinas
 contempnebat: et uira ciuilia iuinx
 naturalia confundebat: intendens
 rapinis sedicibus et homicidis ora
 replens: fas nefasque puerpendebat:
 et ut bius utruisa ei⁹ mala con-
 cludat: nec deū timebat nec hoīes
 reuebat. **H**abebat sane fidem con-
 iugem et si epiane religiosis pietate
 quātū sub rū crudeli maito
 licebat deuotū: q̄ virū suū similitudine
 caritate diligens. pūnitatem ipsius
 irremediabilis lacrimis flebat: atq;
 pro emendatione ei⁹ assiduas ad
 dñm p̄ces spitalis magisq; carnal
 amores sumdebat: affertu. **P**teā si
 q̄n tūm dū amīm ei⁹ aliquātulū
 ab ira deferuisse semoīq; vultu
 leticiā p̄tendente vidisset: salutari
 bō eu⁹ mortis agḡdiebat: et ut a
 tantis malis tandem aliquā cessaret.
 faciemq; dñm p̄ confessionē et p̄mē
 humilitate et deuotionē placaret: ex
 hoīis et lacrimis multis obse-
 crabat. **I**lle uō nūt qđē puerosissi-

ma dissimilatōe. nūt at turbida
 dignatioe uxorem optimam. salu-
 tem sua zelante. a se repellebat
 dicens nūdū sibi ſee hac volū-
 tate: fe magis bellis ac mili-
 tib⁹ reb⁹ debē intendē: nec
 posse pati obprobria p̄pinq;
 et aīcōe exp̄bancū sibi si otio
 et tercia torpens nimis suis
 mala interrogantib⁹ talione du-
 plicitū ul̄ etiā ſplicitū non
 reddidisset. **B**ed lic⁹ ſepuis ſic
 repulsa. nullo modo tū
 deſparatione frangebat optimā
 milier. q̄ virū ſuū ſac̄ desiderij
 vulua p̄tiriebat: nec desistebat
 rasta consilia etiā iuto ip̄o time
 op̄o timeq; īgerē: donet tāde
 affiduitate benevolētē ē ei⁹
 pteso. uxoria quoq; cauitate de-
 limito. ſic ad eū locuto ē. **F**te
 ad consilium tuū cofitri volo: ſed
 ubi tēm cofitree fuemā cui
 tute q̄stiam meā ēdere possim:
 quip̄ ſe tū benignū atq; hūam
 exhibeat. **N**ox illa q̄ ſalutē ſi
 ſui ardentissimo pietatis affū
 ſiciebat: ubi hoc velut auſpi-
 catus de ore ip̄ius leta capiens:
 dñe ſquit: ego nobis fidū et
 hūam ſeffore p̄curabo: tū
 ab hac bona et ſuā volūtate nō
 moueām. **I**git̄ q̄rente spitalē

V.

medicū vefnōsis ac multiplici
bus pccatis aīe vulnēib⁹ curā-
dis ydoneū? nūent quēdā re-
ligiose quidē cōmūsāris p̄sbi-
terū: sed heu grē dīctōis iſ-
marū. sed qualitates & op̄lētōes
egrotancū disceñē penit⁹ nes-
cientē. Ad hūc ergo vēnēabil'
~~mārī~~ mārī fēmīea sim-
pliçitate hominē religiosū
enā dīctū eē reputans? im-
seabile virū ^{ad} suū addurit:
monens & obsecrās quatinq;
purā ruborib⁹ q̄fusiois neq̄q;
redente. cōfessionē nō sicut hōi.
sed sicut rēuēa xp̄o dñi fare
nō dubitaret. Quod nū ille put
poteat fecisset? sācros audiens
tū multiplicia tāp enēmia
scelēa obstupuit: et quē de
p̄fidissima p̄dīcōis fouea ma-
lagmate pie q̄solacōis eip̄e de-
buerat: indiscēti rigois mūrone
t̄baratriū repente duplicate
despacōis miseriū uicit. liebat
nāq ad eū. Diquide o bone vir
erēss̄ tuī qualitatis mediorū
tis meta cohēbēt: nec te tām
cīmīū et scelerū enormitas
euoluēt: utiq; medioctatis mee
consilii liberiū ip̄endere ~~ver~~